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ALOKASI ANGGARAN T.A 2020

018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-
Industri Berkelanjutan

11,037,773,000 11,037,773,000

Sasaran Program :

01 Termanfaatkannya Teknologi dan Inovasi Pertanian

Indikator Kinerja Program :

01.01 Rasio hasil penelitian yang temanfaatkan terhadap hasil

02
Terselenggaranya Birokrasi Badan Penelitian dan
Pengembangan Pertanian yang efektif dan efisien, dan
Berorientasi pada Layanan Prima
Indikator Kinerja Program :

02.02 Nilai Indeks Nilai Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi

03 Terkelolanya Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan
Pertanian yang akuntabel dan Berkualitas
Indikator Kinerja Program :

03.05 Nilai Kinerja (NK) Badan Penelitian dan Pengembangan

1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi
Pertanian 1,478,557,000 1,478,557,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah hasil pengkajian dan pengembanagn Pertanian

02 Rasio hasil pengkajian (output akhir) Spesifik Lokasi terhadap

04 Indeks Nilai penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi

05 Nilai Kinerja Balai Besar Pengkajian dan Pengembangan

1801.201        3.00 teknologi 201,677,000 201,677,000Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Teknologi Spesifik Lokasi

1801.202        3.00 paket 646,376,000 646,376,000Diseminasi Teknologi Pertanian [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah paket teknologi yang terdiseminasikan

1801.204        1.00 model 79,803,000 79,803,000Model Pengembangan Inovasi Pertanian spesifik Lokasi [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Pertanian

1801.219        3.00 ton 35,616,000 35,616,000Benih Padi [Base Line]

Indikator Output :

01 Benih Padi

1801.228        1.00 Dokumen 12,722,000 12,722,000Kerjasama Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian

Indikator Output :

01 Jumlah dokumen kerjasama yang terbentuk

1801.301        5.00 Kg 171,680,000 171,680,000Benih Bawang dan Cabai [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Produksi Benih Bawang dan Cabai

1801.305   10,000.00 Batang 251,303,000 251,303,000Benih Buah Tropika dan Sub Tropika [Base Line]

Indikator Output :
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Indikator Output :

00 jumlah produksi benih buah tropika dan sub tropika

1801.307    7,900.00 Pohon 79,380,000 79,380,000Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah benih Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis
yang dihasilkan

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis
dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian 9,559,216,000 9,559,216,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Indeks Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi

01 Nilai Kinerja (NK) Balitbangtan (berdasarkan regulasi yang

1809.950        1.00 Layanan 665,049,000 665,049,000Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]

Indikator Output :

01 Nilai AKIP Balitbangtan Berdasarkan Penilain Inspektorat
Jenderal Kementan

02 Jumlah dokumen perencanaan yang disusun = xx dokumen

03 Nilai atas evaluasi pelaksanaan RKA-K/L = xx

04 Penyusunan laporan keuangan = xx laporan

05 Tingkat Kepuasan Unit Kerja Lain di Lingkup Balitbangtan
Terhadap Layanan Sekretariat Balitbangtan

1809.951        1.00 Layanan 296,270,000 296,270,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Pengadaan kendaraan bermotor = xx unit

02 Jumlah Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi =
xx unit

03 Jumlah Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran = xx unit

04 Luas Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan = xx m2

1809.994        1.00 Layanan 8,597,897,000 8,597,897,000Layanan Perkantoran [Base Line]

Indikator Output :

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan = xx%

02 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor = xx%
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